1• N t. • '11: l' VM -

IPIXUNA
pC>PARA ........ ,~ ... ,,..~--~, ..... ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
SECRET ARlA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

i L . .. , .. k ._ f! .- 2 -Lá. 3 J.J !_ .., LS.. .. &Z J __ ,::S&.U. .11& .... J.JZ-Z __ , LfL-~r ~~·,li, ,.. =

PORTARIA N2 035/2023- GP.

Estabelece a Concessão de Diária ao
Servidor Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, Estado do Pará
Excelentíssimo Senhor ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal de 1988 e pela Lei
Orgânica Municipal.

Resolve:

1- Autorizar o pagamento do servidor JOSE JUNIOR PEREIRA DE
OLIVEIRA, MOTORISTA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE, CPF: 574.084.162-34, que irá buscar o carro da SEMMA (FORD
RANGER-PLACA QEO 2913), na FORD FENIX o qual passou por uma revisão de
140.000KM em Belém-PA.

II- Determinar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de lpixuna do
Pará, que efetue o pagamento da quantia de R$ 200,00 (duzentos reais),
referente a 02 (duas) diárias, nos dias 14 e 15 de fevereiro de 2023.

III-Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

lpixuna do Pará(PA), 14 de fevereiro de 2023.

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

rawwt:-·-••• •-_ ... ww;x~·™'~ ~•-.• mna~= Rua: Cnstovao Colom o, S/N - Centro - Ip1xuna - Para
---- ... ---- ... -"~ ,_,. ... , • ·• ... ••. ~.~, ' ' .... f" '

CEP: 68637-000
CNPJ - 83.268.011 /0001-84

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}